XVIII
1463(6)

FUNDACION Y ESTATUTOS
DE LA ILUSTRE COFRADÍA
DEL SANTÍSIMO CRISTO
DE SAN SALVADOR.

IMPRESOS POR ACUERDO DE LA MISMA,

Siendo Prior el Señor D. Luis Lassala, Canónigo de la Metropolitana Iglesia de esta Ciudad, y Mayordomos por el brazo de Nobles el Señor D. Francisco Xavier Borrull, del Consejo de S. M., Oidor de la Real Audiencia: por el de Ciudadanos D. Ignacio Baeza, Regidor del Ilustre Ayuntamiento: por los Escribanos D. Joaquín Caquerella: por los Comerciantes D. Francisco Tena; y por los Menestrales Pedro Turner.

CON LICENCIA.
VALENCIA Y OFICINA DE D. BENITO MONFORT.
AÑO 1824.

*DIE XXX. MENSIS MAJI
ANNO Á NATIVITATE DOMINI M.DC.XVI.*

In Jesu Christi Salvatoris nostri ejusque Sanctissimæ Virginis Matris Mariæ nominibus. Amen. Cunctis pateat evidenter, et sit notum, quod anno á Nativitate Domini millesimo sexcentesimo decimo sexto, die vero intitulato trigesimo mensis Maji, congregati et uniti in Ecclesia Parrochiali Sancti Salvatoris præsentis civitatis Valentia Nos Matthias Joannes Tovía, Presbyter, sacrae Theologiae Doctor, ac Rector prædictæ Parrochialis Ecclesiae Sancti Salvatoris; Franciscus Hieronymus de Córdoba; Josephus Alamany; Franciscus Romeu; Franciscus Salom; Antonius Ordas; Petrus Martinez; Onuffrius Rovira; Petrus Blasco, et Michael Perpinyá, omnes Presbyteri et in dicta Parrochiali Ecclesia Beneficiati; Stephanus Orrios; Chrisogonus Carrals, et Stephanus Joachimus Montanyes, Presbyteri; D. Bernardus de Villarig, olim Carróz, Dominus Baronie de Cirat, et locorum de Pandiel et Torno, Bajulus Generalis in præsentí civitate et regno Valentia; D. Bernardus de Villarig et Carróz, Miles Ordinis et Militie Sancti Jacobi de la Spasa dicti Bajuli filius et ejus in dicto officio conjunctus; D. Carolus á Borgia, Miles Ordinis et Militie Virginis Mariæ Montesia et Sancti Georgii. Commendator villæ de Onda et Locum-Tenens Gu-

bernatoris presentis civitatis et regni in villa Castellionis Planicie, villisque et locis dictis la Plana; D. Jacobus Aguilo, olim Perpinyá, Dominus Baronie de Petrés, et loci de Mirafior; D. Henricus Dixer; D. Christophorus Monsoriu; Ludovicus Monsoriu Generosus; Ludovicus Ruiz, et Michael Christophorus Sanchiz, cives, Christophorus de Aguilar, utriusque juris Doctor; Raphael Lopiz, Hieronymus Benavent, et Vincencius Lacer, omnes tres Presbyteri, et in dicta Parrochiali Ecclesia Beneficiati; Joannes Baptista Cazull, et Paulus Vaciero, Notarius; Ludovicus Ximeno, Tabernerius, Michael Garcia, et Melchior Salvat, Flaquerios: præcedente licentia et auctoritate, pariterque decreto provisso et datis ad supra, et infrascripta facienda sub die vicissimo nono Januarii proxime præteriti et labentis anni per Dominum Officialem et Regentem Officium Vicarii Generalis in presenti Diocesi, continuatis in calce cujusdam petitionis coram Illustrissimo et Reverendissimo Domino Domino Fratre Isidoro Aliaga, Dei et Sanctæ Sedis Apostolicæ gratia Archiepiscopo Valentino, et de Consilio suæ Majestatis, et pro parte Rectoris et Cleri dictæ Parrochialis Ecclesiæ Sancti Salvatoris, et aliquorum ex innumeris devotis Sanctissimi Crucifixi, qui est supra altare majus dictæ Ecclesiæ positi, quorum nomina sunt que sequuntur, et descripta sunt in quodam memoriale tenoris sequentis: *Los que suplican á V. S. Illustrísima se sirva de hacelles merced de darles licencia para juntarse y tratar de la ereccion de una Cofradía en la Parroquia del Salva-*